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26 juli – 1 augusti 2024

Välkommen till årets 
bilvecka i Rättvik

Miss CCW 2023: 

Miss Moniq Mystic

RÄTTVIK SWEDEN



2     Classic Car Week • classiccarweek.com

Classic Car Week har som målsätt-
ning att främja Rättvik som besöks-
ort, värna om motorintressen, be-
vara och utveckla Rättviksparken. 
Rättviksparken som har anor sedan 
1917 ägs av föreningen sedan 2008. 
I parken finns vårt kontor, incheck-
ning för Classic-bandet, aktiviteter, 
matservering och café. Sommar-
kvällarna bjuder även på artister och 
underhållning av mycket hög kvali-
tet. Underhållning finns även i tältet 
på Knektplatsen. Om du köper vårt 
Classic-band har du fri entré till både 
Rättviksparken och underhållningen 
i tältet på Knektplatsen. Fri entré in-
går även till många andra evenemang 
hela veckan och rabatter på många 
varor och aktiviteter. Mycket nöje 
för pengarna alltså! Classic-bandet 
kostar 1 000 kr och du köper det i 
vår incheckning på Rättviksparken 
under veckan.

CCW skulle inte kunna finnas och 
fungera utan våra ca 350 ideellt ar-
betande funktionärer.  Tänk gärna på 
detta när du ser ”de röda tröjorna” 
när du är ute och deltar i våra olika 
arrangemang. Fundera också på om 
du själv skulle vilja bli funktionär. Vi 
är ett glatt gäng som hittar på myck-
et roligt tillsammans – även utanför 
vecka 31. Styrelsen och de olika 
grupperna arbetar året runt för att 
skapa en så trevlig vecka som möj-
ligt. Glada, nöjda besökare och en 
väl fungerande vecka är vår belöning!

I år blir det ytterligare en parkkväll 
i Rättviksparken och vi fortsätter 
även med barnaktiviteter lördag till 
och med onsdag. I konceptet Classic 
Car Week Kidz som startade 2022 
pysslar vi och åker elbilar. Temada-
gen Classic Car Week Way of Life 
erbjuder även i år två olika klasser; 
Miss och Mr Classic Car Week. Det 
ingår även en tävling för bästa fossil-
fria konvertering av entusiastfordon. 
Våra tävlande i de olika kategorier-
na 2024 kommer du även att kunna 
träffa på prisutdelningar under hela 
veckan.  

Övriga nyheter för året är ”ung på 
CCW”, basebollmatcher och att De-
molition Derby på Veteranmarkna-
den utökas med flera heat.

I ett samarbete med Utby Rallare 
finns också i år möjlighet att åka och 
titta på modelljärnväg. På Knektplat-
sen blir det i år musikunderhållning 
samtliga kvällar och dessa kvällar 
inleds med Nittsjö Kvarn samt Ka-
raoke, Musikbingo eller Quiz. Mer 
Information hittar du på vår hemsida 
www.classiccarweek.com eller på 
vår Facebook och Instagram.

Säkerhet har alltid varit viktigt för 
oss när vi planerar CCW. Ca 30 000 
besökare per dag ställer stora krav.  
Vi har ett gott samarbete med Rädd-
ningstjänsten, Vårdcentralen, Po-
lisen och ambulansen.   Under hela 

året sker möten och avstämningar för 
att CCW ska bli en så säker och po-
sitiv upplevelse som möjligt för våra 
besökare.
CCW har en egen hjärtstartare och 
hyr in flera ytterligare under evene-
manget. De finns ute på samhället 
hos vår egna sjukvårdsgrupp och på 
kvällarna finns en i Rättviksparken 
och en på Knektplatsen i tältet. Vi 
utbildar även våra funktionärer lö-
pande i hjärt- och lungräddning med 
hjärtstartare.

Vi hoppas du tänker på att inte skräpa 
ner i Rättvik. Källsortera det som går 
och släng avfall på anvisad plats. Vi 
ber er även respektera parkeringsreg-
ler och lokala trafikföreskrifter. Allt 
för allas största möjliga säkerhet. 
Flera av de vägar som enkelriktas 
eller beläggs med parkeringsförbud 
får detta av skälet att de är alternati-
va räddningsvägar när det är trångt i 
samhället. Och vår målsättning är att 
störa Rättviks invånare i så liten om-
fattning som möjligt och att bedriva 
vårt evenemang med största möjliga 
säkerhet för alla.

Så hjärtligt välkomna till den 31:a 
upplagan av Sveriges största bil-
vecka!

Styrelsen

Välkommen till Classic Car Week 
2024, alltid vecka 31, i Rättvik
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Livskvalitet in på knutarna!
I Rättviks kommun kan du bo och 
verka i en attraktiv och härlig miljö. 
Du har möjlighet att jobba med  
meningsfulla uppgifter med vacker 
natur som närmaste granne. 
Vi kan erbjuda jobb inom 170 olika 
yrken.
Läs mer på  
rattvik.se/jobbairattvikskommun. 
Lev din dröm i Rättviks kommun!

Hantverksbyn

• BENSIN • BILTVÄTT
• GASOL • LIVS • KIOSK 
• LOTTER • MJUKGLASS

mån-fre 6-22, lör-sön 8-22
0248-302 90

VÄLSORTERAD VINTAGEBUTIK
i Vikarbyn, norr om Rättvik

instrument
JIGE ABBilinstrumentverkstad

Välkommen till Övermo, 
Backåkersvägen 3 i Leksand.

Vid frågor mejla info@instrumentjige.se
www.instrumentjige.se

0247-101 16

Varmt välkommen på 

Öppet Hus tisdag 30e juli 
kl. 11-16 i Leksand 

Det lilla företaget med den 
stora kunskapen! 

Vi visar upp vår verksamhet, svarar på frågor 
och bjuder på fika. Instrument Jige har funnits 

i Leksand sedan 1944. 

Vi renoverar bil/mc instrument.

Hos oss hittar ni nöt- och
fläskkött av hög kvalitet

samt egentillverkade
charkuterier. 

Ord. Öppettider: 
Tor-fre 13-18, lör 10-14

- Vi finns på Ickholmens gård i Rättvik, längs riksväg 70, 
mitt emot avfarten till Stumsnäs!

070-252 18 52 • ickholmen.se ickholmen

GAMMELDAGS 
KÖTT- & CHARKBOD

MORA



4     Classic Car Week • classiccarweek.com

Torsdag 25 juli
10.00 Incheckning
Incheckningen för Classic-band öppnar på 
Rättviksparken.

FREDAG 26 juli
12.00 Radio Classic Car
börjar sända dygnet runt på FM 103,4 samt via länken: 
http://stream.ueteknik.se:8000/rattvik och vår hemsi-
da www.classiccarweek.com

OBSERVERA! NYTT TELEFONNUMMER FÖR SMS 
ÖNSKNINGAR TILL RADION 076-144 23 57

14.00 ​ Veteranmarknad (Rättviks Travbana)
Insläpp för säljare. Ingen föranmälan, men varorna ska 
ha anknytning till fordonshobbyn. Ingen privat försälj-
ning av mat och dryck. Pris 400 kr för en ruta på 6 x 4 
meter eller försäljningsplats för bil. Du kan boka flera 
platser. Betalas på plats.

16-21​ Veteranmarknad på Rättviks Travbana
Entré 50 kr. Classic-bandet fri entré.
Parkeringsavgift utanför grindarna 30 kr/bil.

19-24 Knektplatsen Tältet

19-20 Nittsjö Kvarn

20-22 Karaoke «Lalla med La Larke»
LaLarke är en VM vinnare i Karaoke som var med 
och tog företeelsen till Sverige från Japan.

22-24 Korning och Pettsson Trubaduo
Från kl 21.30 Entré 100 kr. Classic-band fri entré. 
Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år 
endast i målsmans sällskap.

DAG FÖR DAG FÖR 
DAGDAG

Årgång 31, 2024.
Ansvarig utgivare: Föreningen Classic Car Week.
Projektledare och grafisk design: Bokstaven AB.

Omslagsbild: Gunnar Strand (Strand Foto)
Foton: CCW arkiv, pressbilder, Fotograf Angelica 

Lyckborg, Kurt Rangdh, Gunnar Strand (Strand Foto) 
med flera.

Vad är Classic Car Week…
Classic Car Week är en ideell förening som bildades 1991. Första Classic 
Car Week anordnades år 1992, alltså blir det 31:e gången i år. Syftet är att 
skapa genomgripande och bestående projekt inom motorhistoria samt att 

främja Rättvik som turistort.
Föreningen har ca 350 medlemmar som arbetar ideellt.

Ordföranden heter Roland Pettersson.
Besök oss gärna hemifrån under hela året på www.classiccarweek.com, 

på Facebook eller på Instagram.
…

Classic Car Week, Furudalsvägen 1, 795 32  RÄTTVIK.
Telefon 0248-109 04.

E-post: office@classiccarweek.com • Hemsida: www.classiccarweek.com
BG 5036-5642 • Swish 123 091 75 18

Org nr: 883202-2712

Incheckning
på Furudalsvägen 1, Rättvikparken

Här hämtar du dina beställda Classic-band.

Har du inte köpt i förväg går det bra 
att köpa dem på plats.

ÖPPET: 
		  Torsdag 25 juli-lördag 27 juli 		 kl 10-19
		  Söndag 28 juli 		  kl 10-18
		  Måndag 29 juli-Tisdag 30 juli 	 kl 10-14
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Classic Car Week

Välkommen till CCW - alltid vecka 31Välkommen till CCW - alltid vecka 31

Miss CCW: Miss Moniq Mystic - Miss CCW: Miss Moniq Mystic - 
Foto: Gunnar Strand - Mr CCW: Thomas LökkenbergFoto: Gunnar Strand - Mr CCW: Thomas Lökkenberg

I Rättviksparken:I Rättviksparken:  
Eva Eastwood & the Major Keys Eva Eastwood & the Major Keys 

Doug Seegers | Boppers | American Graffiti Doug Seegers | Boppers | American Graffiti 

Tribute | Rivstart | Runa | Pallanites Tribute | Rivstart | Runa | Pallanites 

Simon Crashly and his Band | Creedence Simon Crashly and his Band | Creedence 

Tribute | Lennie Norman ”standup”Tribute | Lennie Norman ”standup”

Månsson Allstars Duo | Bamboo Bombers Månsson Allstars Duo | Bamboo Bombers 

Stella Adee | Teddie Ericsson & BandStella Adee | Teddie Ericsson & Band

Norstedtz | Retro ”ballroom” disco och Norstedtz | Retro ”ballroom” disco och 

EPA-dunks discoEPA-dunks disco

Artister Knektplatsen:Artister Knektplatsen:  
Korning och Pettsson Trubaduo | Hot Wheelz Korning och Pettsson Trubaduo | Hot Wheelz 

Tall Mark & the Squinting Seagulls Tall Mark & the Squinting Seagulls 

Bertil Brulba Band | Proletärorkesterns Big Bertil Brulba Band | Proletärorkesterns Big 

Band och Styrbjörns Kapell | No Money Honey Band och Styrbjörns Kapell | No Money Honey 

 B Fat Boogie | Rännhola Rockers | Nittsjö  B Fat Boogie | Rännhola Rockers | Nittsjö 

KvarnKvarn
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Lördag 27 juli
8-18 Veteranmarknad på Rättviks Travbana
Entré 100 kr. Classic-bandet fri entré.
Parkeringsavgift utanför grindarna 30 kr/bil.

08.00 Veteranmarknaden öppnar 
(Rättviks Travbana)
Finbilsparkering på travbanans innerplan för fordon äld-
re än 30 år. Möjlighet till klubbparkering vid tidig 
ankomst.

10–13 Fordonsbedömning (Rättviks Travbana)
Klasser: Här bedöms din bil av proffsbedömare. An-
mälan sker på plats. Efterlängtat i fordonskretsar. Vinn 
åtråvärda titlar med din finbil! Även i år samma bedöm-
ningssystem och kriterier som Västerås Summer Meet.
Bedömningarna kommer att delas in i följande klasser: 
Rod, Custom, Street Machine, Alla årsmodeller före 
1950, 50-tal, 60-tal, 70-tal och framåt Utöver detta kom-
mer vi att utse den bil som blir Best in show. Huvuddo-
mare Klas Brink.
 
16.00 Demolition Derby (Rättviks Travbana)
5 bilar stöter och kraschar inom en avbalkning om 12 
x 12 meter. Tävlingen pågår tills bara en bil återstår. I 
år två klasser: herrar och damer. Sedan möter vinnarna 
varandra.

13-16 Classic Car Week Kidz Rättviksparken
Lekar och aktiviteter för barn, pyssel, elbilar och mycket 
annat. Caféet öppet på Rättviksparken så länge barnak-
tiviteterna pågår

17-19 Fordonsbesiktning 
inför Hill Climb, Knektplatsen

19-24 Knektplatsen Tältet

19-20 Nittsjö Kvarn

20-22 Musikbingo och lekar
50 kr per bingobricka för den som vill vara med

22-24 Hot Wheelz
Från kl 21.30 Entré 100 kr. Classic-band fri entré. 
Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år 
endast i målsmans sällskap.

21-02  Rättviksparken
Eva Eastwood & the Major Keys, Doug Seegers, 
Pallanites, Simon Crashly & His Band, “Ballroom” 
DJ 50-60-tal Entré 300 kr. Classic-band fri entré. Bär 
bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

Classicregler
Classic Car Week är egentligen ett alldeles för stort evenemang 
för lilla Rättvik. Därför krävs det att vi hjälps åt för att göra det 
trevligt. Själva evenemanget Classic Car Week har inga akti-
viteter längs riksvägen utan våra event utgår i huvudsak från 
Knektplatsen och Rättviksparken. Se därför gärna till att an-
vända riksvägen minimalt så genomfartstrafiken inte hindras.

Hjälps åt att hålla snyggt på samhället! Hittar du inte någon 
soptunna så ta gärna med skräpet hem igen. 

Vi vädjar till alla våra besökare att hålla nere ljudvolymen i 
bilarna för undvikande av störning av omgivning och risk för 
böter.

Ni som åker till veteranmarknaden den 27 juli ombeds gärna 
välja andra tider än 9-11 då ofta köbildning brukar uppstå.

Ett bra uppträdande gagnar hela fordonshobbyn. Vår önskan är 
att man sitter inne i bilarna och inte på dem. Att man inte ägnar 
sig åt däckbränningar och alltid tänker efter före.

Alkohol är inte tillåtet på allmän plats och camping får endast 
ske där det är tillåtet.

Hjälp oss att göra Classic Car Week till ett positivt och trevligt 
sommarminne för alla!

Vinn en bil!
Vi har i år en Volvo 744 GLE av 1989 års modell som första 
pris i vårt lotteri. Bilen har få mil på mätaren och är i ett fan-
tastiskt fint skick. Andra pris är en veteranmoped Monarscoot 
i mycket bra skick. 3000 lotter finns det totalt. De kostar 75 kr 
styck och kommer att säljas på Knektplatsen, i Rättviksparkens 
Incheckning, i shoppen, under lördagens veteranmarknad på 
Rättvikstravet och ute på våra evenemang. Fordonen finns som 
regel att se där lotterna säljs under veckan. Lottdragningen sker 
även i år på Knektplatsen, torsdagen den 1 augusti kl 16.
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Lördag 27 juli

Doug Seegers till Rättvik och försmak 
på en av höstens större turnéer

Få i Sverige har väl missat historien om Doug Seegers, den 
hemlöse gatumusikern som ”blev upptäckt” av de svenska ar-
tisterna Jill Johnson och Magnus Carlson under inspelningen 
av SVT-programmet Jills veranda i Nashville. Doug framförde 
sin låt ”Going Down to the River”, som artisterna uppskattade 
så mycket, att de erbjöd honom att direkt spela in låten i Johnny 
Cashs gamla studio och bygga mycket av programmet kring 
sig, sin låt och bakgrund.

Doug Seegers fick stort genomslag efter sin medverkan i pro-
grammet den 5 mars 2014. Hans facebooksida gick från 200 
fans till cirka 13 000 fans på ett dygn. Avsnittet var det mest 
sedda på SVT Play och låten ”Going Down to the River” ham-
nade etta på iTunes topplista. Debutalbumet med samma namn 
som singeln släpptes den 28 maj 2014. Albumet gästades av 
Emmylou Harris hans musikerkollega från 1970-talet Buddy 
Miller. Albumet sålde guld (20 000 album) i början av augusti 
2014 och nådde flera gånger förstaplatsen på Sveriges officiella 
topplista.

Sen dess har Doug Seegers tillsammans med sitt band och 
ibland som gästartist regelbundet turnerat i Sverige.
I år släpper Doug Seegers ett album tillsammans med Eva 
Eastwood – Segerwood - och en gemensam turné planeras hös-
ten 2024. Men innan dess får ni alltså höra dem här hos oss i 
Rättviksparken under Classic Car Week.

Classic Car Weeks otroligt populära långkörare Eva Eastwood 
började sin karriär i parken sådär år 2000. Sedan dess har Rätt-
viksveckan 31 och Eva följts åt genom hennes karriär till ett 
välkänt och respekterat namn inte bara i Sverige utan även ut-
omlands. Bland annat är hon invald i Rockabilly Hall of Fame 
i Jackson TN USA. I år kommer hon att köra sina egna hits, 
men även göra ett antal nummer tillsammans med fantastiska 
Doug Seegers.

Glöm inte den rätta outfiten denna fantastiska kväll! Med spet-
siga myggjagare och den stylade frisyren kommer ni att rocka 
loss ännu bättre till fantastiska Pallanites i Rotundan. Roots 
music som den ska låta utlovas.

Simon Crashly gjorde ett uppehåll med sitt gamla band the 
Roadmasters, men gör nu come-back som Simon Crashly and 
His Band. Missa inte en av deras allra första spelningar sedan 
nystarten. Det blir bra ös!

I en av lokalerna blir det ”ballroom” hela kvällen med 50-60-
tals DJ och vibbar från amerikanska High School baler. Över-
raskningar utlovas!
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The Boppers med sin klassiska Rock n´Roll, Creedence Tributes 
hyllning till det legendariska Creedence Clearwater Revival och 
Lennie Norman som garanterat kan få igång publiken med sin 
stand-up.

I Sommar ger de sig ut på en gemensam turné runt om i landet, 
där de bjuder på klassiska, tidlösa hits, egna låtar och stor skopa 
komik. Möt dem här i Rättviksparken under Classic Car Week.
”Rock n´ Roll Summer” blir en mångsidig och minnesvärd kväll, 
en musikalisk upplevelse fylld av passion för den ikoniska mu-
sikstilen. En nostalgichock som du sent glömmer.

I Saloonen hittar vi Månsson All Stars Duo som är en partyduo 
som passar vid alla tillfällen. De spelar all typ av musik och blan-
dar friskt när så behövs. Vi kompletterar även denna parkkväll 
med ett Klassiskt 
Ballroom med 
USA studentbalte-
ma med alla gam-
la godingar från 
50-60-talet för de 
dansanta. 

Saloonen: Simon Crashly & His Band: 21.30–22.30. 
00.30 – 01.30
Rotundan: Pallanites  22.00 – 23.00, 00.30 – 01.30
Sparbanksscenen: Eva Eastwood & the Major Keys 
med gästartist Doug Seegers, 23.00 - 00.15. 
Retro Disco “ballroom”, discoteket 21.00 – 23.00. 
00.30 – 02.00

Söndag 28 juli
9-17 Orsa Drag Fest 
I år kör vi två dagar, och denna gång blandar vi Mo-
pars At The Strip och Muscle Car Day BÅDA dagarna.
Söndag och måndag 28-29 juli
Kl 08:00 Entrén öppnar
Kl 09:00 Förarmöte
Kl 10:00 Körning på 1/8 mile (201m)
Kl 12:30-13:00 Mekar- och luchpaus – endast för de 
som kör, mekar och jobbar på strippen!
Kl 13:00 Körning på strippen fortsätter
Som vanligt avslutar vi dagen med ett Bracket Race 
för dom som vill. Entré 200 kr/dag, barn under 15 år 
gratis. CCW VIP-gäster betalar lite mindre 
 
10 – ca 15 Gammelfarfars Bilar, Knektplatsen
Samling Knektplatsen från klockan 9. Rallystart kl 10. 
Rallyt är för fordon före 1940 års modell.

11.00 Rättvik Hill Climb
Rättviks Slalombacke. Publikentré 100 kr, Clas-
sic-band gratis. Bär bandet synligt. Hill Climb körs 
uppför den slingrande grusvägen till slalombackens 
topp med mycket grussprut. Även oregistrerade for-
don. Från kl 9 går FÖRSTA GRATISBUSSEN FRÅN 
KNEKTPLATSEN och RÄTTVIKSPARKEN till Rättvik 
Hill Climb så fort den blivit full med passagerare, ef-
tersom det saknas parkeringsplatser vid tävlingsom-
rådet. Vårt cateringteam serverar hamburgare, korv 
och dryck halvvägs upp i backen.

12.00​ A-Traktorrally
Knektplatsen (samling från kl 11.00)
Öppet för ungdomar 15-18 år. Startavgift 100 kr. 
Hamburgare ingår. Ingen föranmälan. A-traktor, EPA 
eller mopedbilar är välkomna oavsett ålder på fordo-
net. Ca 2 mil långt. Start och mål på Knektplatsen. 
Samling kl 11.00 för gemensam start och cruising 
genom Rättvik till första kontrollen. Därefter åker var 
och en för sig. Senaste målgång 14.30. Prisutdelning 
och bedömning av fordonen vid målgång.

12-16 Classic Car Week Way of Life
Temaeftermiddag på Rättviksparken söndagen den 
28 juli. Där ska vi bland annat kora Miss CCW 2024 
och Mr CCW 2024. Det blir även mode, skor, frisy-
rer och massor av annat som tillhör kulturen under 
denna fullspäckade eftermiddag. Servering. Utställ-
ningar, pris för bästa konvertering av veteranfordon 
till miljövänligare alternativ. Med mera…

Söndag 28 juli

”Rock n´ Roll Sum-
mer”, The Boppers, 
Creedence Tribute 
& Lennie Norman - 
vilken episk lineup!
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Det godaste och kanske mysigaste utfl yktsmålet i Mora!

Glassbåten Glassbåten 
på Kajen i Morapå Kajen i Mora

Tingsnäsvägen 3 i Mora

JOUR 
DYGNET 
RUNT!
070-265 94 79

070-551 29 66
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13-16 Classic Car Week Kidz Rättviksparken
Lekar och aktiviteter för barn. Jimmy Holmberg från 
svenska Legomasters kommer och bygger bilar och 
annat med barnen. Ansiktsmålning. Caféet öppet på 
Rättviksparken så länge barnaktiviteterna pågår.

16.00 ​Evenemang exklusivt för våra 
Classic-bandgäster! 
(Wasabio, Rättvik, Knihsgatan 13A)
Sommartider: Filmen berättar den sanslösa historien 
bakom det legendariska svenska bandet Gyllene Tider.

19.00​ Evenemang exklusivt för våra 
Classic-bandgäster! 
(Wasabio, Rättvik, Knihsgatan 13A)
HORIZON: AN AMERICAN SAGA kapitel ett.

Endast för Classic-bandgäster som har fri entré till en 
av föreställningarna
 
19-24 Knektplatsen Tältet

19-20 Nittsjö Kvarn

20-22 Livemusikquiz
50 kr per tävlingsformulär.

22-24 Tall Mark & the Squinting Seagulls
Från klockan 21.30 Entré 100 kr. Classic-band fri en-
tré. Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år 
endast i målsmans sällskap.

21-02 Rättviksparken
Boppers, Creedence Tribute, Lennie Norman (stand-
up), Månsson Allstars Duo. Entré 495 kr. Classic-band 
fri entré. Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 
18 år endast i målsmans sällskap.
Spelschema ej klart vid tidningens tryckning.

Måndag 29 juli
9-17 Orsa Drag Fest
I år kör vi två dagar, och denna gång blandar vi Mopars 
At The Strip och Muscle Car Day BÅDA dagarna.
Söndag och måndag 28-29 juli
Kl 08:00 Entrén öppnar
Kl 09:00 Förarmöte
Kl 10:00 Körning på 1/8 mile (201m)
Kl 12:30-13:00 Mekar- och luchpaus – endast för de 
som kör, mekar och jobbar på strippen!
Kl 13:00 Körning på strippen fortsätter
Som vanligt avslutar vi dagen med ett Bracket Race för 
dom som vill. Entré 200 kr/dag, barn under 15 år gratis.
CCW VIP-gäster betalar lite mindre 

Caltexmacken i 
Stumsnäs firar 
15-årsjubileum i år.

Torsdagsfikat på kvällen med likasinnade och bilturism 
har blivit en populär tradition i Stumsnäs. Ante och Wonne 
började för 15 år sedan med kvällsfika på torsdagarna med 
hembakat och loppis.

Det är uppskattat och trivsam stämning, fordonsintresserade 
från hela Sverige och utlandsturister som hittar hit och får njuta 
av mycket nostalgi och trevligt umgänge. De har många kun-
der som återkommer år från år och tycker om deras koncept 
och idéer. De har även bokade klubbträffar av olika slag såsom 
traktorer, mc-klubbar och bilklubbar.

I år har även Antes Bilinredningar 40-årsjubileum, då Ante har 
varit i tapetserarbranschen i 40 år. I samband med dessa jubi-
leer så kommer han den 29 juli -2024 att ha en utställningsdag 
med fordon som han har klätt om och ställer ut dessa i träd-
gården. Det kommer även att bli en del överraskningar under 
dagen. De kommer ha öppet 30–31 juli med möjlighet att njuta 
av fika med dopp framför Caltexmacken.

Folk gillar nostalgi idag ta exempelvis telefonkiosken. Det är 
många funderingar om vad en telefonkiosk är idag hos ungdo-
mar och barn. En kommentar de fått hör av en morfar till sitt 
barnbarn. Barnbarnet fick reda på att det var en telefon och 
säger till sin morfar. Du är rolig du morfar och skrattar glatt.

Ante och Wonne trodde aldrig att denna Caltexmack med 
mycket nostalgiföremål skulle bli så besökt av alla åldrar. Att 
deras intresse och hobby skulle uppskattas så mycket hade de 
inte kunnat föreställa sig.

Classic-veckan öppet;
Fredag 	 26 juli 	 kl 10-14
Måndag 	 29 juli 	 kl 11-16
Tisdag 	 30 juli 	 kl 11-16
Onsdag 	 31 juli 	 kl 10-15

Läs gärna mer om Caltexmacken och andra sevärdheter och 
kultur inom hobbyn i Classic Motors specialnummer Turist på 
Väg, album nummer 46, maj 2024.
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Evenemanget Classic Car Week drivs av den ideella föreningen 
med samma namn. Då kostnaderna för oss, som för andra, 
skjutit i höjden de senaste åren ber vi om stöttning med ett

 frivilligt bidrag till vår verksamhet.

”DRICKS” ELLER FRIVILLIGT BIDRAG.
DIN STÖTTNING GÖR SKILLNAD!

www.classiccarweek.com

Bättre för din motor, plånbok 
och vår miljö!
Vi finns på plats under Classic Car Week

Se vår hemsida www.tripak.se för mer info.

Välkomna!

AB Sweden Oil Technology
Hotellvägen 5, 793 41 Insjön • info@tripak.se • www.tripak.se



12     Classic Car Week • classiccarweek.com

Exklusivt för våra 
Classic Band gäster!
Gå på bio med Classic Car Week. I år finns möjlighet att välja 
mellan två biofilmer:

Sommartider: Filmen be-
rättar den sanslösa historien 
bakom det legendariska svens-
ka bandet Gyllene Tider som 
kommit att bli en av vår tids 
största popsensationer. Per är 
skolans ambitiösa outsider i 
gymnasiet i Halmstad som fin-
ner en gemenskap och vänner 
för livet genom musiken med 
MP, Micke, Anders och Göran. 
Trots motgångar och jantelag 
kämpar bandet målmedvetet 
och får i början av åttiotalet 
sitt stora genombrott med sina 
effektiva refränger och kär-
leksfulla texter om livet i en småstad.

Denna film ser du kl 16, söndagen den 28 juli

Oscarbelönade Kevin Costner regisserar och spelar huvudrol-
len i  HORIZON: 
AN AMERICAN 
SAGA kapitel ett och 
två, en historia som 
utspelar sig i vilda 
västern under de fyra 
åren av inbördeskri-
get, 1861 till 1865, 
och visar hur den 
vanns – och förlora-
des – genom mångas 
blod, svett och tårar. 
Costners ambitiösa 
filmiska äventyr tar 
med publiken på en 
känslomässig resa 
genom ett land i krig 
med sig självt, upplevt av familjer, vänner och fiender som 
upptäcker vad det verkligen betyder att vara Amerikas förenta 
stater. Kapitel ett visas nu i Rättvik.

Denna film ser du kl 19, söndagen den 28 juli.

Välkomna!

Så ta din biljett som låg i Classic-bandpåsen och var med på 
bio med oss!

10.00 ​Classic Lady
Populärt och spektakulärt rally med enbart kvinnliga 
deltagare klädda i tidsenliga kläder, passande till res-
pektive fordon.  Årets tema ” Jorden runt i färg och 
form – ta oss med på en världslig resa med fräcka 
mönster i starka gula toner” Endast föranmälda ekipa-
ge. Första start från Knektplatsen kl 10.00 
Målgång kl 15.00-17.00

10-16​ Öppet hus Brinkens Garage
Hedbacksvägen 8 i Vikarbyn. Brinkens Garage visar sin 
verksamhet. Här renoveras bilar till toppskick.

11 – ca 16  2024 Formula Offroad Classic Car 
Week Championship
Jutjärn (väg 301 ut ur Rättvik mot Furudal/Edsbyn).
Klassisk Formula Offroad-tävling där deltagare väntas 
från flera av de nordiska länderna. Årets tävling är en 
del i Norgecupen. Tid 11-16 ca. Entre från 12 år 200 kr.
Classic-bandgäster fri entré!
Vårt cateringteam är på plats med hamburgare, korv 
och dryck!

Vi tar helst kontanter på detta evenemang då mobil-
täckningen inte riktigt räcker till på platsen och swish 
och kort därför tar onödigt mycket tid.

Mer info: http://www.smkuppsala.se/offroad/

12.00​ Nu är det klippt! – Åkgräsklipparrally
Knektplatsen. Ett evenemang för ombyggda och äldre 
trädgårdsmaskiner. Ni som vill vara med kommer att få 
åka en tipsrunda, där ni ska besvara ett antal frågor. 
För att ställa upp måste du ha ett åkbart trädgårdsred-
skap som inte är för stort då det är lite trångt på några 
ställen av färdvägen. Klä dig gärna i stil med ditt for-
don/redskap. Blir uppskattat av publiken och kanske 
finns ett pris till ”roligaste” ekipage. Start och mål på 
Knektplatsen. Ingen föranmälan. Avgift 100 kr, möjlig-
het att vinna priser. Fika till deltagarna ingår.

12.00  Veterantraktorutflykt
Knektplatsen. Traktorutflykt går till en hemlig plats ute i 
skogen. Medtag gärna egen lunchkorg. Samling 11.00 
med en brokig skara traktorer på Knektplatsen. Ingen 
avgift.

15-19 Bilmarknad på Rättviksparken 
Vill du sälja ditt entusiastfordon, eller köpa ett? Kom till 
Rättviksparken där alla som vill sälja får en plats. Stan-
na kvar vid fordonet under tiden du är där och ta emot 
spekulanterna. Classic Beer Bar har öppet hela dagen 
och serverar fika, mat och dryck. Kurbitsmålning visas 
av Lottie Ryttar.

13-16 Classic Car Week Kidz Rättviksparken
Lekar och aktiviteter för barn, Rättviksparken. Pyssel, 
dalahästmålning och elbilar. Caféet öppet på Rättviks-
parken så länge barnaktiviteterna pågår
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DALATRAVET RÄTTVIK
MÅNDAGSTRAV KL 18 VARJE VECKA I JULI

STL SOMMARTRAV MED V75®

LÖRDAG 3 AUG KL 14.45 
LÄS MER PÅ DALATRAVET.SE

Bageributiken

Mån - Fre 09.30-18.00, Lör 10.00-15.00, Sön 11.00-15.00
Gärde Stationsväg 1, Leksand, 0247–448 20, leksands.se

Butiken för alla
knäckeälskare!

FÖRSÄLJNING • SERVICE 
PLÅTVERKSTAD • BILGLAS 

DÄCK och FÄLG
www.rattviksbil.nu

Nyåkersvägen 2, Rättvik • Magne Stöa
Försäljning 0248-124 05 • Verkstad 0248-123 22

SERVICE

Upplev Siljan
Kryssningar dagligen

TURLISTA 
1122 juni - 1188 augusti

Lunch- Familje- Middags- 
och Räkkryssningar

ÄT GOTT OMBORD
Mångsidig meny 

med fullständiga rättigheter.

Flytande fest & nöje!

Bokning och info: 070-542 10 25
Presentkort - Grupprabatter

Turlista & meny hos Turistbyråerna
www.wasanet.nu

Välkommen ombord

BOKA I GOD TID

Kvällens Siljans Tips
Inkl. resa! 

Förrätt och Varmrätt 445:-
Räkkryssning 345:-

MÅNDAG
från Mora 18.30 - 21.30

TISDAG - LÖRDAG
från Rättvik 18.30 - 21.30

från Leksand 20.00 - 23.00

KRYSSNINGAR PÅ SILJAN

Välkommen!
Information och bokning: 070-542 10 25
www.wasanet.nu

Upplev Siljans stolthet

M/S Gustaf Wasa

•  Lunchkryssningar 
 med dagens rätt.

•  Kvällskryssningar med 
 räkor eller À la carte.

Fullständiga rättigheter.

Tack för i vinter. Hej sommar!

rattviksbacken.com
Tel: 0248-10100

Sommaren i backen är fartfylld. Aktiviteter. 
Våffel- & glassfika. Vidunderlig utsikt!

Aktuella öppettider hittar ni  på hemsida & i sociala medier.

Bästa rodeln i Sverige! Tycker vi 
i alla fall. Enda parallellbanan. 

Utsikten. Garanterat     
                rolig för liten & stor!

Lekaktiviteter för barnen.

Promenad- & 
träningsslinga 
för hela 
familjen.

Servering med 
våfflor & glass.

Boka hela backen! 
Hör av er för förslag 
på roligaste 
gruppaktiviteten.

C
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Y
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CY
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K

rättviksbacken annons liggande 2.pdf   5   2024-05-29   15:26
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15.30-18 ​Dop och Drive-In vigslar 
vid Rättviks kyrka. Gör årets besök på Classic Car 
Week ännu mer minnesrikt. Dop och Drive-In vigslar 
framför kyrkentrén. Präster, musik och publik finns på 
plats. Dessutom möjlighet till bröllopsmiddag på Stifts-
gården. Förfrågningar och anmälan rattviks.pastorat@
svenskakyrkan.se  

18.00 ​Baseboll – Basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Leksand Lumberjacks. Fri entré! 
Se separat artikel sidan 31.                                                                                                                   
                                                                                                                         
18.30​ Rättviks Travbana—V5—Classicgäster 
fri entré!

19-01 Knektplatsen Tältet

19-20 Nittsjö Kvarn

20-22 Musikbingo och lekar
50 kr per bingobricka för den som vill vara med

22-01 Bertil Brulba Band, Proletärorkesterns 
Big Band och Styrbjörns Kapell i samarbete 
med Musikföreningen STÖK. 
Från kl 21.30 Entré 100 kr. Classic-band fri entré. Bär 
bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

21-02 Rättviksparken
American Graffiti Tribute, Bamboo Bombers, Stel-
la Adee, “Ballroom” DJ 50-60-tal. Entré 300 kr. Clas-
sic-band fri entré. Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 
år, under 18 år endast i målsmans sällskap.

Saloonen: Stella Adee: 21.30–22.30. 00.30 – 01.30
Rotundan: Bamboo Bombers  22.00–23.00, 00.30 – 01.30
Sparbanksscenen: American Graffiti Tribute, 23.00-00.15. 
Retro Disco “ballroom”, discoteket 21.00 – 23.00. 
00.30 – 02.00

Tisdag 30 juli
Tisdagskul. Aktiviteter på gator och torg i Rättvik.

10.00 Mopedrally
Knektplatsen. Start och mål på Knektplatsen. Anmälan 
på plats. Startavgift 200 kr inkl hamburgare.
 
11.00​ Classic Mc—veteranmotorcykelrally 
Knektplatsen. Rally för veteranmotorcyklar – 30 år eller 
äldre. Startavgift 300:-/person. Lunch och fika ingår.
Start och målgång på Knektplatsen
Anmälan i förväg då mat ingår i rallyt. Anmälan till: 
office@classiccarweek.com. Målgång senast 16.00 för 
de som vill vara med och tävla om priser. Prisutdelning 
16.30. 

Måndag 29 juli

50-talet när det är 
som bäst!

Vår show med American Graffiti Tribute blev en succe 2023 
och nu kommer det härliga gänget tillbaka till oss igen och bju-
der på skön musik. Kom och lyssna på och upplev den fantas-
tiska musiken från den legendariska filmen: Sista natten med 
gänget !! :-) På Sparbanksscenen: The Swedish Graffitti-band 
+ The Velvet Candles (ett av världens bästa Doo-wop-band) + 
en hel del gäster som dyker upp! Bamboo Bombers är ett band 
som spelar musik för att dela med sig av glädjen som musiken 
ger. Hög energi, spelglädje och vår scennärvaro gör att vi ger 
allt och hoppas att våra fans känner som vi, att musik är livet. 
Bandet består av: Camilla Ljung: sångerska, Roger Silver: stå-
bas, Simon Ström: piano, Liam Sörensen: Gitarr, Little Wolter: 
trummor. Den här sommaren blir det många spelningar på både 
stora träffar och mindre events, vi hoppas verkligen att vi ses i 
Rättvik i sommar!

Årets vinnare i Music 
Challenge. Stella Adee
Årets vinnare av Classic Car Week Music Challenge är en 
countryartist vid namn Stella Adee från Dalarna.

År 2019 fann hon kärleken till countryn och den har fortsatt att 
växa sen dess. År 2021 släppte hon sin första singel Face the 
music som idag har över 230 000 streams och år 2023 släppte 
hon ytterligare en låt som spelades flitigt på Radiokanalen Go 

Country under somma-
ren. Vid årsskiftet signa-
de hon med ett skivbolag 
och kommer inom snar 
framtid att släppa ny 
musik. 

Stella Adee och hennes 
band kör egna låtar och 
blandade country covers. 

Ni hör dem i Saloonen på Rättviksparken måndagen den 
29 juli. Välkomna!
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Jag är en kvinna på 50 vårar som aldrig har långt till skratt 
och har haft intresset för fordonskulturen sedan 1990-talet. 
Just nu bor jag i Falun, uppflyttad från Uppsala 2002 till 
Dalarna. Jag försöker hålla stilen så mycket det går både 
vardag som fest, vilket visar sig tydligt i kläder, accessoarer 
och heminredning. 

Hemmet har en unik prägel som jag ofta fått höra att det är 
som att kliva in i ett museum. Loppis och marknadsfynd samsas 
med ärvda saker så som Electroluxassistenten från 1954 som 
fungerar och används. Diverse köksredskap från Nilsjohan och 
våffeljärnet en ’Månlandare’ även de i bruk. Brödrosten fick 
dock bli en modern variant men kaffet kokas i en Visseljohan-
na.  Jag blir salig när jag hittar exempelvis en snygg handväska 
eller skor från sent 1940 till tidigt 1950-tal. Kläder, skor och 
accessoarer finns numera i snygga reproduktioner att köpa men 
äkta vintage är det man helst vill kunna finna.

Fordonshobbyn inkluderar så många olika delar och det är kul. 
Jag är uppfostrad med att skall man ha moped ska man kunna 
ta hand om den själv och sedan blev det samma sak gällande 
bil. Så att fixa med något i garaget är inte heller främmande 
för mig. Det bästa ljudet som finns på våren är när de första V8 
mullret hörs. 

Miss CCW tävlingsdagen var rolig, uppmuntrande och gemen-
skapen bland de tävlande är så underbar. Energin är på topp och 
vi hjälper varandra att kolla så allt ser bra ut med kläder, hår 
och makeup eller fixa fram ett par nya skor om någon tävlandes 
plötsligt går sönder. 

Att koras till Miss CCW 2023 var en obeskrivlig glädjekänsla, 
en klapp på axeln och att vinna tävlingen var inget jag alls för-
väntade mig skulle ske. Jag har många gånger stått på scener 
och bland annat varit mannekäng tidigare på Way of life dagen 
på CCW  men aldrig varit med i en Miss tävling. 

Att få vara med  i år och 
utse Miss CCW 2024 skall 
bli roligt och det är en ära 
att få vara med.

Miss CCW 2023 - Miss 
Moniq Mystic

Mr CCW 2023 – Thomas 
Lökkeberg
Jag är en Rockabilly kille på 38 år. Jag är från Norge men 
har bott i Sverige sedan 2009. Jag bor med min familj i 
Fellingsbro. Glad och sprallig som jämnt babblar på om 
bilar och annat . Det som gör mitt liv är musiken, stilen 
och bilarna.

Fordons hobbyn är otroligt viktig för mig. Min bil är en Chev-
rolet styleline deluxe från 52. Väldigt lite är original. Nu sit-
ter det en Cheva 350 motor med 700 automatlåda. Styr- och 
bromsservo är monterad. Camaro bakaxel. Ja jag kan fortsätta 
hur länge som helst. Hon har ju alltid haft namnet KOKANDE 
ANANASEN, sen fixade jag kokandet så nu bara ”ananasen”.

Jag har besökt CCW varje år sen 2014. Så i år blir det 10-års-
jubileum. CCW för mig är en träff som är självklar att åka 
på. Årets höjdpunkt helt enkelt. Har träffat så många fina 
människor som har blivit nära vänner. Och vi delar dessutom 
camping precis vid Rättviksparken. Det har vi gjort i 10 år nu. 
Det jag uppskattar mest är nog tävlingarna och livsstilsdagar-

na. Där man får visa vem man 
är och får träffa likasinnade. 
Annars i vardagen är man gan-
ska ensam om stilen känns det 
som. Men i Rättvik på CCW är 
det som att komma hem. Alla är 
där för samma sak.

Tävlingsdagen var helt sjuk på 
ett bra sätt. Jag är inte van med 
att så mycket fokus är riktad på 
mig. Har dessutom inte blivit fotograferad jättemycket då jag 
är jämnt den som fotar, men så otroligt kul. Kan liksom inte 
fatta det än idag att jag vann. Men det har ökat mitt självför-
troende. Jag litar mera på mitt omdöme när det gäller hur jag 
ska klä mig och vara. Det här är något jag kommer att bära 
med mig så länge jag lever. Och nu håller jag på att peppa min 
sambo med som är superfin och otroligt duktig. Hon ska ta 
revansch i år hoppas jag!
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11-17. Rättvik på 1960-talet. 
Utby Rallare, modelljärnvägar - Utby

13-16 Classic Car Week Kidz Rättviksparken
Lekar och aktiviteter för barn. Pyssel, elbilar och myck-
et annat. Caféet öppet på Rättviksparken så länge 
barnaktiviteterna pågår.

16.00 Bilbingo
på Rättviks Travbana (bingon startar kl 18.00, 
sista insläpp 17.45). Bilbingo är en trevlig aktivitet för 
familjer och kompisgäng i alla åldrar. Och vad kan bli 
roligare än att göra det från bilen under Classic Car 
Week?! Bilbingo fungerar som träffpunkt där man del-
tar och har kul tillsammans. Det är inte svårt att spela 
bilbingo. Innan eller i pausen har du möjlighet att köpa 
något att äta och dricka från vår trevliga catering. 
Kom och ha skoj tillsammans med oss!

19-24 Knektplatsen Tältet

19-20 Nittsjö Kvarn

20-22 Karaoke «Lalla med La Larke»
LaLarke är en VM vinnare i Karaoke som var med och 
tog företeelsen till Sverige från Japan.

22-24 No Money Honey
Från klockan 21.30. Entré 100 kr. Classic-band fri entré. 
Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år en-
dast i målsmans sällskap.

ONSDAG 31 juli
09.30​ Commercial Run
Commercial Run är ett rally för kommersiella veteran-
fordon såsom bussar, lastbilar, traktorer. Start och mål-
gång på Knektplatsen. Anmälningsavgift 250:-/fordon. 
1 st lunchkupong per anmält fordon ingår. Ni kan köpa 
till fler åt övriga deltagare i bilen. Föranmälan via kans-
liet, 0248-109 04 eller office@classiccarweek.com. Går 
även att anmäla sig och betala på plats. Målgång se-
nast 16.00 för de som vill vara med och tävla om priser. 
Prisutdelning 16.30

11.00​ Rally Classic – rally 
för personbilar 30 år och äldre. - Knektplatsen
Start och målgång på Knektplatsen. Endast föranmä-
lan. Pris 300 kr/person. Barn 7-12 år 100 kr. Lunch och 
fika ingår. Målgång senast 16.00 för de som vill vara 
med och tävla om priser. Prisutdelning 16.30

Kurbits på Classic 
Car Week
Måndagen den 29 juli mellan kl. 15 och 19 på bilmark-
naden på Rättviksparken kommer kurbitsmålaren Lottie 
Ryttar att finnas på plats för att visa & måla Dalarnas 
egen konstform  ”Kurbitsmålningen ” på bl a bilar, hjäl-
mar, skinnjackor och bensintankar mm.  

Vissa beställningsarbeten kan även göras direkt på plats.
Ett utställningstält kommer också att finnas på travbanan 
under veteranmarknaden där på lördagen den 26 juli.

Klubbträffar på 
Classic Car Week
Många väljer att ha sina klubbträffar under Classic Car 
Week. Om ni ska ha klubbträff och vill boka en tid på 
Knektplatsen eller i Rättviksparken måste detta ske i 
god tid. Maila på office@classiccarweek.com så kollar 
vi om det finns möjlighet att göra ett arrangemang som 
inte krockar med något annat planerat. Klubbträff och 
gemensam parkering kan även ske på veteranmarknaden 
om utrymme finns och ni anländer i samlad tropp och i 
god tid.
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På Classic Car Week vill vi hålla både evenemanget och vår 
vackra folkpark öppen för alla. I Rättviksparken pysslar och 
leker vi mellan kl 13 – 16 från lördagen den 27 juli till onsda-
gen den 31 juli. Här finns aktiviteter, pyssel och spel för olika 
åldrar. Teckningstävling. Man kan även åka minielbilar vissa 
dagar i mån av plats. Det kommer även att byggas lego med 
besök av Jimmy Holmberg från Legomasters.

Jimmy var med i tredje säsongen av Svenska Legomasters. 
Där fick han chansen att bygga fantastiska skapelser med an-
dra legoentusiaster. Under årets CCW tänker han kombinera 
två av sina största intressen. Att bygga Lego och bilar. Detta 
tillsammans med er under Classic Car Kidz! Så kom och bygg 
en Legobil tillsammans med Jimmy. Självklart får du bygga 
vad du vill om inte just en bil känns intressant.

Jimmy kommer att vara med oss och bygga lego söndagen 
den 28 juli. Samma dag gör Lottie Ryttar ansiktsmålning. På 
måndagen och onsdagen kör hon även dalahästmålning.

I konceptet ”Ung på CCW” har vi på onsdagen den 31 juli 
mellan kl 15-19 ett ”meet and greet” på Rättviksparken. Våra 
ungdomar får möjlighet att träffa någon/några av sina favorit-
artister, säljare kopplade till kulturen (såsom billjud mm, vis-
ning av dragracingbilar, information om EPA byggen/besikt-
ningsregler samt annat. Det blir även A-traktorutställning. 
Du kommer att få möjlighet att träffa ”besiktnings-Bengt” 
från TV3 serien Bilprovningen och prata besiktningsregler 
och bilar med honom.

Berra Johansson från Rättvik har hållit på med billjud sedan 
2009 och vann 2022 SM guld i billjud och slog samtidigt 
världsrekordet i att spela högt i ett fordon. Decibelantalet på 
tävlingsdagen slår t o m ett JAS-plan. Sedan i höstas har han 
ett eget företag där han säljer utrustning för att bygga billjud 
samt hjälper till med goda råd och tekniska frågor. Han kom-
mer att finnas på plats i Rättviksparken på onsdagen med någ-
ra demobilar och högtalare med mera.

David Gunnars är en driven bilbyggare från Rättvik som i 
år vunnit titeln ”Sveriges Snyggaste bil” med sin Chevrolet 
Corvair med mittmonterad kompressormatad Audi V8. David 
har en lång meritlista och pokaler från ett oräknerligt antal 
fordonsbedömningar. I allmänhet ”spottar” han ur sig en ny 
prisvinnare om året och för oss andra är det svårt att förstå 
hur tiden kan räcka till. Möt honom och någon av hans bilar 
och diskutera byggen på onsdagens ”Ung på CCW” i Rätt-
viksparken.

På Classic Car Week kan man även både gifta sig och ha barn-
dop. Detta evenemang äger rum på måndagen mellan kl 16-18 
vid Rättviks kyrka. Mer info om allt ovanstående på: www.
classiccarweek.com/kalender. 

Det finns även möjlighet att vigas borgerligt om man så öns-
kar. Mer info och anmälan på: office@classiccarweek.com.

Ung på CCW!
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Onsdag 31 juli 

Partyhits och 
EPA-dunk med 
Rivstart och Runa

I år kommer Runa 
till Classic Car 
Week för att ge 
oss rock och mjöd. 
Med närmare 30 
miljoner streams 
på Spotify och 
musikaliska rötter 

från blues, country och dansband berör värmländska Runa det 
mesta från forntidautsagor, kärleken till norden och berättelser 
om brustna hjärtan. Allt blandat i en svängig rockgryta med 
mycket allsång och dans
Bandet består av: Alexandra på sång, Per på sång och gitarr, 
Robin på gitarr, Daniel på bas och Lucas på trummor.

RIVSTART skapades av hitmakaren 
och sångaren GG, tillsammans med 
rapparna Pekka och Assar. De här-
stammar från Västerbotten och gör 
musik - på Norrländska. Man blev 
virala redan i början av 2000-talet - 
innan begreppet ens fanns.
Med sin unika musik - en mix av house, rockabilly och rap - så 
lämnar man ett spår av kaos efter sig längs med hela Sverige. 
Själva kallar de musiken för ”Hillbilly House” och ”Dans-
punk” vilket också ger en tydlig hint om vad som väntar pu-
bliken. Även Rivstart har runt 30 miljoner streams på Spotify.

Teddie Ericsson har sedan barns-
ben alltid älskat rock & roll! Första 
gången han hörde Chuck Berry på en 
repig LP fastnade han direkt; impo-
nerad över soundet och hur han fick 
till sitt speciella komp “whacka” på 

sin gitarr. Förutom sina egna låtar har han även skrivit låtar till 
andra band i samma genre som t.ex The Refreshments, John 
Lindberg Trio och The Playtones. När han drar igång är det 
garanterat röj från början till slut!
Med sig i bandet har han: Joakim Wall, Gitarr, Alexander Lars-
son, Bas och Michael Johansson, Trummor

Norstedtz- Eddie Meduza Tribute! Kanske 
Sveriges bästa Eddie Meduza coverband 
som levererar otaliga hits av legenden som 
”Gasen i botten”, ”Mera brännvin”, ”Volvo”, ”Hakan” m.fl. 
Bandet består av: Johan Gustavsson, Anders Olzén, Tommy 
Åsberg, Fredrik Gustavsson, Marcus Åsberg. och dom utlovar 
Vrrrrål ös på scen.”

Under denna kväll kommer Stockholmslegenden DJ Tommy 
Ledberg att lyfta taket med den bästa EPA-dunkmusiken som 
kommer att strömma ut ur högtalarna. Missa inte denna tunga 
kväll med fullt av Hits och EPA Dunka Dunka på Rättviksparken.

11.00 Classic Car Week Watercross
nere vid Siljan, Långbryggan. I samarbete med Mases 
Snowcross anordnar vi även i år detta spektakulära 
evenemang på Siljan. Watercross är en sport som ex-
ploderat i Sverige dom sista 10 åren, man tävlar helt 
enkelt med snöskotrar fast på vatten istället för snö! 
Tycker du detta låter galet så är vi helt benägna att hålla 
med! Första start kl 11.00.
Entré över 12 år 200 kr. Barn under 12 år gratis. 
Classic-gäster fri entré.
 
Vårt cateringteam finns på plats med servering av ham-
burgare, grillkorv, drycker med mera. Möjlighet att par-
kera finns vid småbåtshamnen hos Båtklubben Piraten. 
Förfrågningar om evenemanget till: 
masessnowcross@hotmail.com
 
13-16 Classic Car Week Kidz Rättviksparken 
Lekar och aktiviteter för barn. Pyssel, dalahästmålning 
och elbilar. Caféet öppet på Rättviksparken så länge 
barnaktiviteterna pågår.

15-19 ​Ung på CCW, Rättviksparken
A traktorutställning, Berra Johansson, David Gunnars, 
Besiktnings-Bengt, Dragracingfordon, ”Meet and Gre-
et” och mycket mer.

18.00​ Baseboll – Basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Leksand Lumberjacks. Fri entré! 
Se separat artikel sidan 31.                                                                                                       

19-24 Knektplatsen Tältet

19-20 Nittsjö Kvarn

20-22 Livemusikquiz
50 kr per tävlingsformulär.

22-24 B´Fat Boogie
Från kl 21.30 Entré 100 kr. Classic-band fri entré. Bär 
bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast 
i målsmans sällskap.

21-02 Rättviksparken – Rivstart, Runa, Teddie 
Ericsson Band, Norstedtz, “EPA-dunk DJ”
Entré 300 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet syn-
ligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i målsmans 
sällskap.

Saloonen: Norstedtz: 21.30 – 22.30. 01.15 – 02.00
Rotundan: Teddie Ericsson Band  22.00 – 23.00, 01.15 
– 02.00
Sparbanksscenen: Rivstart, 23.00 – 23.45 ca. 
Runa 00.15 – 01.15 Disco “EPA-dunk”, discoteket 
21.00 – 23.00. 01.15 – 02.00 
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Kom
 till Rättvik A

rena och käka!
Kom til Rättvik Arena och käka!

RESTAURANGEN 
ÄR ÖPPEN UNDER
RÄTTMEET!

PLATS 
Rättvik Arena
 
DATUM 
28 juli - 1 augusti
 
ÖPPETTIDER 
10-18 alla dagar* 
 
*1 augusti 10 - 15FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER

VÄLKOMMEN TILL RÄTTVIK ARENA
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Torsdag 1 augusti
10 - ca 15  Mopedens Dag
Rättviks Travbana. Lite info om racet: 
Det blir fri trimning på 50 cc mopedmotor.
Klasser:
50 cc helt original
50-60 cc fri trimming
70cc fri trimming egen klass
80-100cc Fri trimming
125 cc egen klass
Vi kör 2 kvalhit i varje klass, sen Final
KLÄDSEL: Hjälm, handskar, heltäckande klädsel, kraf-
tiga skor typ arbetsskor, crosstövlar valfritt, Ej gym-
paskor. Besiktning av mopederna börjar Kl 08,00-
09,30 sedan stänger besiktningen så kom i tid.
Förarsammanträde direkt efter rallystarten.
Start Kl 10,30
Startavgift 100kr betalas på tävlingsdagen
Föranmälan till Erik Gropgården 070-543 34 46
Eller skicka sms på vad ni åker för klass, märke mo-
ped, å vilket trim ni har så blir det lättare att planera
Publikentré 50 kr. Classicband gäster gratis.

16.00 Dragning på vårt billotteri.
Vi har i år en Volvo 744 GLE av 1989 års modell som 
första pris i vårt lotteri. Bilen har få mil på mätaren och 
är i ett fantastiskt fint skick. Andra pris är en veteran-
moped Monarscoot i mycket bra skick. Dragningen 
sker på Knektplatsen.

14-17 Inför Cruisingkvällen      
Rättviks Travbana. Samling på parkering vid travbanan 
inför cruisingkvällen. Vi delar ut den officiella cruising-
dekalen på vindrutan och det är här domarna granskar 
deltagarnas bilar inför kvällens prisutdelning.

17-22 Cruisingkväll
Start från travbanan 17.00. Endast öppet för välvårda-
de entusiastbilar 30 år och äldre.              
Färdväg: Se karta!! Mot byarna Backa och Sätra, vi-
dare genom Västberg, Nittsjö och till Vikarbyn via Öja, 
där det blir presentation av bilarna vid skolan, innan 
de fortsätter tillbaka mot Rättvik via Sjurberg, under 
riksvägen vid Stiernhööksgymnasiet, över Golfbanan 
och vidare in mot samhället. Presentationer sker på 
Storgatan vid Systembolaget och Knektplatsen samt 
skolan i Vikarbyn. Låsta rondeller förhindrar cirkulation 
och köbildning på genomfartstrafiken

21.00 Cruising prisutdelning på Knektplatsen.

21.30-24 Knektplatsen Tältet 
– Rännhola Rockers
Entré 100 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet syn-
ligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i målsmans 
sällskap.

Souvenirshopen
Gör ett besök i Classic Car Weeks souvenirshop 

på Knektplatsen
Fredag 26/7-lördag 27/7 kl 16-20
Söndag 28/7-Onsdag 31/7 kl 9-18

Torsdag 1/8 kl 16-21

Lördag 27/7 kl 9-18 
finns vi på Rättviks travbana med våra årströjor 

och billotter.

Du kan även i år köpa våra årströjor i Incheckningen 
på Rättviksparken samt under evenemangen i 

Rättviksparken.

Årets T-shirt!

Så här ser årets motiv ut! 
I år är det en Rättviksbil tillsammans med 

Mr och Miss CCW på T-shirten.
Det finns T-shirts och linnen att köpa i både 

svart och vitt. 

Kom in till oss i shoppen på Knektplatsen 
och titta på alla våra spännande produkter.
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Amsbergs Bilaffär & Bildemontering AB har bedrivits på 
samma plats sedan 1930 – 1940 talet i Norr Amsberg, Bor-
länge. Det är ett familjeföretag och det var nuvarande ägarnas 
farfar Karl-Gustav Andersson eller ”Amsbergs Gustav”, som 
han kallades i folkmun, som startade verksamheten officiellt 
1948. Idag ägs och drivs bildemonteringen av Gustavs barn-
barn, bröderna Tomas och Patrik Andersson. Bilskroten är en 
av de äldsta i Sverige och verksamheten bedriver försäljning 
av fordonsdelar, bilbärgning, bildemontering och skrotning 
av fordon, men även försäljning av fordon i liten skala. Idag 
skrotas eller återvinns mest bilar, släpvagnar, husvagnar, snö-
skotrar, mc och mopeder, men tidigare skrotades också myck-
et lastbilar och då ifrån 1940-talet och framåt. Därför finns det 
fortfarande en del äldre bildelar och lastbilsdelar kvar ifrån 
1930 – 1980 talet.

En stor del av verksamheten går också ut på att man häm-
tar skrotbilar med 2st bärgningsbilar åt privatpersoner och 
företag runtom i Dalarna. Amsbergs Bildemontering spons-
rar även för andra året i rad demolition derbyt på Classic Car 
Week. I år utökas demolition derbyt på travbanan med ett ex-
tra derby, alltså sammanlagt 2st, ett för män och ett för bara 
kvinnliga deltagare.

Amsbergs Bilaffär & Bildemontering är idag medlemmar i 
Sveriges Bilåtervinnares Riksförbund samt ”Bilretur” som är 
biltillverkarnas nätverk för att hantera uttjänta bilar. Verksam-
heten är också miljö och kvalitets certifierad.

Nyhet för i år är att Amsbergs Bildemontering nu har den 
största självplocken för bildelar i Dalarna, men även kanske 
den största självplocken i Sverige. År 2023 byggdes det in-
hägnade område ut med ca 11000m2. Självplock innebär att 
kunden själv får plocka av delen som de behöver ifrån skrot-
bilarna, men de kan även få hjälp att skruva bort delen mot en 
mindre kostnad.

År 2018/2019 gick man med i ”Bildelsbasen” som är en na-
tionell internetsida i Sverige, för försäljning av bildelar via 
webben. Detta gjorde att verksamheten lade om inriktningen 
ifrån att bara ha självdemontering lokalt i Dalarna till att sälja 
bildelar över hela Sverige, Norden och Europa.      

Slutligen en rolig anekdot är att Discovery Channel var hos 
Amsbergs Bildemontering och filmade för några år sedan. De 
gjorde en serie som hette ”Driving Wild” och i avsnitt 4 var de 
på bildemonteringen och på motorstadion i Norr Amsberg och 
filmade. Det handlade om Folkrace bilar och programledaren 
skulle bygga en folkracebil. Programledaren Elvis Priestley 
letade på bilen samt köpte den hos bildemonteringen och det 
hela filmades och visades i programmet. De sa att avsnittet 
sågs över hela jorden av ca 200 Miljoner människor.

Amsbergs Bildemontering – 
Huvudsponsor till Demolition Derby
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Radio Classic Car sänder till kl 24 på FM 103,4 samt 
via länken:  http://stream.ueteknik.se:8000/rattvik och 
vår hemsida www.classiccarweek.com.  Här får du din 
favoritmusik och alla resultat.

OBSERVERA! NYTT TELEFONNUMMER FÖR SMS 
ÖNSKNINGAR TILL RADION 076-144 23 57

Lördag 3 augusti
13.00 ​Baseboll – basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Karlskoga Bats. Match 1

15.00​ Baseboll – basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Karlskoga Bats. Match 1

14.45​   Rättviks Travbana—V75
V75 med sommartravets final. Rättviks travbana. Start 
kl 14.45. Miljoner står på spel under dagens högklassi-
ga travtävlingar. Mängder av gratisaktiviteter för barnen 
bl a hoppborg och körning med ponnytravare. 
www.dalatravet.se

Programpunkter med Kursiv text är inte CCW:s egna 
arrangemang. 

Med reservation för ev. ändringar.       

Större mervärde 
på Classicbandet!
För ENDAST 1 000 kr får du entré till våra egna arenor på 
Rättviksparken och Knektplatsen under årets CCW (barn under 
18 år 200 kr). Entré och rabatter till många övriga evenemang 
och varor ingår också. När du besöker våra egna evenemang 
stöttar du inte bara oss. Du bidrar även till ett rikt och varierat 
föreningsliv i Rättvik.

Även i år ingår ett kuponghäfte med massor av fina erbjudan-
den från det lokala näringslivet. Dessa rabatter är exklusivt för 
Classic-band köpare. Mer information om erbjudandena hittar 
du i det material du får i vår incheckning.

Det blir i år fyra stycken parkkvällar med många populära artister. 

Köp ditt band i vår Incheckning på Rättviksparken om du inte 
redan förbokat det!

Förmåner som 
Classic-gäst
Genom att köpa vårt Classicband får du en mängd olika för-
måner.  Som Classic-gäst får du gratis entré till Rättviksparken 
på alla parkkvällar under veckan. Även huvudakten i tältet på 
Knektplatsen ingår i Classicbandet. Du har fri entré till ve-
teranmarknaden på Rättviks travbana både fredag och lördag, 
entré till Rättviks Hill Climb, Formula Off Road i Jutjärn (i år 
en del i Norgecupen), Classic Car Week Watercross samt rabat-
ter på ett flertal andra arrangemang. Det ingår även många fina 
erbjudanden från våra samarbetspartners.

Söndagen den 28 juli har vi evenemang exklusivt för våra Clas-
sic-gäster. I år bjuder vi våra Classic-bandgäster på en biokväll 
(per vuxen bandköpare)
Priset för Classicbandet är 1 000 kr per vuxen person samt 
200 kr för barn 12-18 år. Ungdoms-Classicband gäller endast i 
målsmans sällskap vid entrén till Rättviksparken eller tältet vid 
Knektplatsen (max 4 barn/ungdomar under 18 per köpt vuxen-
band). Classic Car Week ska vara ett evenemang för HELA 
familjen! Därför väljer vi att ha 18 år eller i målsmans sällskap 
istället för strikt 18-årsgräns under våra kvällsevenemang.
Classic-banden är personliga och samtliga som ska ha band 
måste vara med vid avhämtningen eftersom de sätts fast på ar-
men. Du hämtar ditt band i vår incheckning på Rättviksparken, 
Furudalsvägen 1 i Rättvik när du anländer.

Radio Classic Car

Radio Classic Car sänder musiken du vill höra 
under hela Classic Car Week.
Facebook: Radio Classic Car
sms: 076-144 23 57 • Radiostudion: 0248-133 70

Under Classic Car Week sänder vi hela veckan 
dygnet runt.
Torsdagskvällen den 1 augusti sänder vi till 24.00
Evenemangstips, tävlingar och intervjuer blandat med tidsenlig 
musik. Radio Classic Car är en viktig del av evenemangets säkerhet.

Vi ber er att gärna ringa in till radion med tips som rör säker-
het, felparkerade fordon etc.

Radio Classic Car heter vår alldeles egen radiostation. Vi finns på 
103,4 - men det går även att lyssna på oss via länk från hemsidan 
eller Facebook. Under CCW veckan sänder vi dygnet runt, men du 
kan även under resterande året ofta lyssna på oss på fredagskvällar 
mellan 19.00-22.00. Under årets Classic Car Week kommer vi att 
försöka få med oss samtliga veckans artister in i studion för lite 
snack. Radion ger även mycket information om de arrangemang 
vi dagligen har, kör lite tävlingar samt informerar om rådande tra-
fiksituation och eventuella ambulanstransporter som måste komma 
genom Rättvik snabbt på riksväg 70.
Lyssna alltså på 103,4 - för säkerhets skull!

Radio Classic Car gänget
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DIN MATBUTIK I 
RÄTTVIK OCH LEKSAND

Stort sortiment av färskvaror.

Manuell fisk-, deli- och köttdisk. 
Vi gör allt för dig.

RÄTTVIK - alla dagar 08-22
0248-100 88

LEKSAND - mån-lör 07-23, sön 08-23
0247-129 10

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör, sön 9-17 Välkomna!

en lyckad semester!

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 • Tel. 0248-103 33 • teamsportia.se • Facebook:@teamsportiarattvik

För att du väljer att handla lokalt och 
stötta din lokala butik. Tillsammans 
håller vi DIN ORT levande.

TACK,  
TACK, TACK!

LOCAL LOVE

Allt du behöver för

en lyckad semester!Allt du behöver för

en lyckad semester!

classiccarweek.se • Classic Car Week   7

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!

 

Hellebergs väg 44, 795 33, Rättvik
Vard. 9.00-18.00, lunch 12.00-13.00
Tel. 0248-138 00 • Fax 0248-102 23

pro_parts@telia.com
www.proparts.blogg.se

Gå med i vår öppna fb-grupp Pro Parts!

Hos oss hittar du allt du behöver för

BAD, LEK och SPEL!
Mycket att välja på!

En smart affär.

Slut på 
ström?!

Vi har 220/12V-laddare 
till din mobil, surfplatta, 

TV och dator!

Storgatan 21, Rättvik | 0248-106 66

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Välkomna!

DIN MATBUTIK I RÄTTVIK OCH LEKSAND
Stort sortiment av färskvaror.

Manuell fisk-, deli- och köttdisk. Vi gör allt för dig.

RÄTTVIK - alla dagar 8.00-22.00
0248-100 88

LEKSAND - mån-lör 7.00-23.00, sön 8.00-23.00
0247-129 10

Sjurbergs Byväg 2, Rättvik

  
      
ring gärna 070-557 61 84.

   

  
      

    

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör, sön 7-19

Butiken med mode
och egen design

070-557 61 84

YOUR BEST
MEMORIES

I STOLT SAMARBETE MED:

MEMORIES

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 | Tel. 0248-103 33 | teamsportia.se

ll

Storgatan 12 • 0248-102 10

kookobeacå f faca oss plliG

Välkommen till

Storgatan 12 • 072-210 67 53

Inrednings-
butiken i 
Rättvik
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Dalarna är vårt Sverige
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UNDERWEAR & COSMETICS

Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66

TICSOSMEAR & CWEUNDER

            

YOUR BEST
MEMORIES

I STOLT SAMARBETE MED:

MEMORIES

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 | Tel. 0248-103 33 | teamsportia.se

FODER & TILLBEHÖR 
FÖR HUND, KATT & SMÅDJUR.

Knihsgatan 2, Rättvik

VÄLKOMMEN!
Mån-Fre   10-18
Lör         10-14

Bullar 
Bakverk 

Surdegsbröd 
Matigare smörgåsar

Bakar allt från grunden,  
alltså en gofika för själen

Storgatan 13, 795 30 Rättvik 
• Telefon 0248-364 800

bakakakarattvik@gmail.com

Skor för
hela familjen 
finner du hos

T o p m a n

Jana

FROTTÉ
LAKAN

BÄDDSET
INREDNING
PRESENTER

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!

 

• Smörgåstårtor & plankor •
(beställningar)

Tällbergsvägen 132
vid Järnvägsstationen

Sommaröppettider     
        15/6 - 1/9 
Mån-fre 9-19
Lördag 9-17
Söndag 11-17

TÄ L L B E R G 
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• or or & planktgåstår Smör •
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Stort utbud av mobil-
telefoner. Vi har även 
högtalare till festen.

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!
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Vasagatan 12
Tel. 0248-109 37 | www.tuttul.nu

VÄLKOMMEN TILL
COOP RÄTTVIK.
Full av matglädje! Här finner du fräscha färskvaror 

för både vardag och fest, samt mycket annat.

ÖPPETTIDER: 
MÅN-LÖR 8-21 

SÖN 10-21

Handla
ONLINE
coop.se
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GODIS DRICKA
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PRESENTER
E-CIG!
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En sportbar & restaurang i självaste hjärtat utav 

Telefon: 0248- 400 40 Info@threepeaks.se

Dalarna -  Rättvik, Här värnar vi det lokala!

Besök oss på Storgatan 16!

DEN KLASSISKA HERRBUTIKEN 
MED DET STORA UTBUDET

TORGET RÄTTVIK               TEL. 0248-100 60
60 år

1956-2016

BRA SERVICE • BRA PRISER • STORA STORLEKAR

Besök även vår 
nya jaktavdelning!

Stort utbud av
• Badkläder 

• Underkläder

• Kosmetik

Välkommen in!

Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66
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Söndag 28 juli kl 10. Söndag 28 juli kl 10. 
Gammelfarfars bilar!Gammelfarfars bilar! 
Rally för fordon äldre än 1940. Knektplatsen.

Söndag 28 juli kl 12. Söndag 28 juli kl 12. 
A-traktorrallyA-traktorrally
Öppet för ungdomar 15-18 år med Epa- 
eller A-traktor. Ingen föranmälan. Färdväg 
Rättviks närområde. Knektplatsen.

Måndag 29 juli kl 10. Måndag 29 juli kl 10. 
Classic LadyClassic Lady
Vårt äldsta och mest spektakulära rally under 
CCW. Se damerna klädda i tidstypiska klä-
der. Endast föranmälan. Knektplatsen.

Måndag 29 juli kl 12. Måndag 29 juli kl 12. 
Nu är det klippt! Nu är det klippt! 
Rally för åkgräsklippare och andra åkbara 
trädgårdsredskap. Lokal slinga i Rättvik. 
Ingen föranmälan. Knektplatsen.

Måndag 29 juli kl 12. Måndag 29 juli kl 12. 
VeterantraktorutflyktVeterantraktorutflykt
Gemensam utflykt. Ingen föranmälan. 
Knektplatsen.

Tisdag 30 juli kl 10. Tisdag 30 juli kl 10. 
MopedrallyMopedrally
Vårt klassiska mopedrally med flera hundra 
startande ekipage. Ingen föranmälan. 
Knektplatsen.

Tisdag 30 juli kl 11. Tisdag 30 juli kl 11. 
Classic McClassic Mc
Rally för veteranmotorcyklar 30 år eller 
äldre. Föranmälan, men även anmälan på 
plats går bra.

Onsdag 31 juli kl 9.30. Onsdag 31 juli kl 9.30. 
Commercial RunCommercial Run
rally för veteranfordon äldre än 30 år som 
använts kommersiellt; lastbilar, bussar, taxi, 
polis etc. Ingen föranmälan. Knektplatsen.

Onsdag 31 juli kl 11. Onsdag 31 juli kl 11. 
Rally ClassicRally Classic
vårt största rally för veteranbilar äldre än 
30 år. I år åker man i Rättvik med omnejd 
med bland annat ett stopp och kontroll 
på Rättviksparken. Endast föranmälan. 
Knektplatsen.

Torsdag 1 augusti kl 14. Torsdag 1 augusti kl 14. 
CruisingCruising
Samling på Rättviks Travbana från kl 14. 
Cruisingen startar kl 17. Cruisingslingan. 
Prisutdelning kl 21 på Knektplatsen.

Alla färdvägar/kartor hittar du på vår hem-
sidan under respektive evenemang. 
De finns även utskrivna att fotografera av i 
vår incheckning på Rättviksparken, Furu-
dalsvägen 1 samt i shoppen på Knektplatsen. 	

	 Du hittar även kartorna vid start/mål. Se QR 
kod för länk till hemsidan.

Rallyn och utflykter har ända sedan starten 1992 varit centra-
la inom Classic Car Week. Våra rallyn och utflykter utgår från 
Knektplatsen och de allra flesta har även målgång där. I år finns 
följande rallyn och utflykter att titta på. Samtliga färdvägar hittar 
du genom att med din mobil skanna QR-koden vid varje rally.

Årets rallyn
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American
50’s Diner
MITT I RÄTTVIK

Welcome 

to Classic 

Car Week!

Ingen vanlig bank.
Vi tror på människorna, gemenskapen och framåtandan som finns i bygden.
Och eftersom vi inte har några aktieägare kan vi investera vår vinst i föreningar,
företag och projekt som finns här. För vi vet att både vi, människorna och
bygden finns här även imorgon.

Bli kund och investera i bygden du med!
Vi ger 500 kr till din favoritförening i bygden
när du blir ny kund hos oss.

leksandssparbank.se/blikund

Din kompletta 
tryckpartner!

Bokstaven i Rättvik AB 
order@bokstaven.se | 0248-136 00 | www.bokstaven.se

Visitkort • Foldrar • Flyers • Broschyrer 
Affischer • Roll-Ups • Gatupratare

Banderoller • Vepor • Presentreklam 
Etiketter • Skyltning • Beachflaggor
Dekaler • Mässmaterial • Bildekor 

Profilkläder • Kuvert • Säljutbildningar 
Packtejp och avspärrnings-

band med tryck
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Ät gott under 
Classic Car Week

Café och restaurang

Öppet under våra parkkvällar 
(lördag, söndag, måndag och onsdag)

Kvällstid kl 21 - 02
Fullständiga rättigheter.

Vi serverar från vår meny samt 
hamburgare och kokt och grillad korv. 
Även här är menyn i år uppdaterad och 

lokalt präglad. Baren serverar 
Classic-mackor och annat gott.

Classic Car Bar
Tältet på Knektplatsen är öppet kl 14 – 24

Välj från vår nya uppdaterade meny med ett varierat utbud 

av rätter. I år satsar vi på ett helt kontantfritt tält och 

mängder av lokala råvaror med ny inspiration

Musikunderhållning varje kväll.

Husband varje kväll 19.00-20.00 – Nittsjö Kvarn 

Karaoke: 
fredag och tisdag kl 20

Livemusikquiz: 
söndag och onsdag kl 20 

NYHET! 
Musikbingo och lekar:
lördag och måndag kl 20

Öl- och 
vinrättigheter

Fredagen den 26 juli 

kl 22-24 – Korning & 
Pettsson Trubaduo

Lördagen den 27 juli kl 

22-24 – Hot Wheelz

Söndagen den 28 juli kl 

22-24 – Tall Mark & the 

Squinting Seagulls

Måndagen den 29 juli 

kl 22-01 - Bertil Brulba 

Band, Proletärorkesterns 

Big Band med Styrbjörns 

Kapell i samarbete med 

Musikföreningen STÖK

Tisdagen den 30 juli kl 22-

24 – No Money Honey​

Onsdagen den 31 juli kl 

22-24 – B Fat Boogie

Torsdagen den 1 augusti 

kl 21.30 -24 – Rännhola 
Rockers

Classic Beer Bar 
Uteserveringen har öppet:

Lördag 27 juli kl 13-16
Söndag 28 juli, kl 12-17
Måndag 29 juli, kl 10-19
Tisdag 30 juli, kl 13-16
Onsdag 31 juli, kl 10-19

Classic-mackor, gott kaffebröd 
och kokt korv.

Nittsjö Kvarn
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Torget • Rättvik
0248-100 52

garncentrum@telia.com 

HSB gatan 1
   

Apoteksgruppen
Rättvik

Vi har öppet: 
Må-fr 9-18 • Lö 10-14

www.apoteksgruppen.se
0771-760 760

FABRIKS-
FÖRSÄLJNING

ANDRA SORTERING

Häradsbygden, Leksand
0247-448 20

ÖPPET:
Månd–fred.......09.30–18.00
Lördag.............10.00–15.00
Söndag............11.00–15.00

DIN MATBUTIK I 
RÄTTVIK OCH LEKSAND

Rättvik 
Alla dagar 8.00-22.00

Leksand 
Må-lö 7-23, sö 8-23

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör-sön 9-17

0248-100 88 Rättvik
0247-129 10 Leksand

Välkomna!

HANTVERKSBYN

Tel. 0248-30250
www.dalawardshus.se

ÖPPET ALLA DAGAR
BRA HANTVERK

BRA MAT - BRA PRIS
HEMSLÖJD & PRESENTBUTIK

FRUKOST, LUNCH & À LA CARTE
FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER

NI HITTAR OSS VID SÖDRA INFARTEN TILL RÄTTVIK

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se

Storgatan 11, Rättvik | 0248-13285
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S
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 179:-
ed fläskfilé och bearnaisesås M
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ommesel med PSchnitz  165:-
ett glas vin.k/earnaisesås, inkl. en stor starB

ning! en utköri har ävV
.hotmat.sese vår meny på: www

    

 

 

 

ÅRETS NYHET
 I RÄTTVIK!

Boka in en häftig upplevelse med familj eller 
några goda vänner, där alla kan delta. 
Vi har banor för stora och små, högt och lågt!

För öppettider och priser på www.hogtlagt.se
Varmt välkomna!

biltjanstrattvik.se

020-912 912

Rikstäckande 
bärgning och bilassistans 

DYGNET RUNT!
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Söndag............11.00–15.00

DIN MATBUTIK I 
RÄTTVIK OCH LEKSAND

Rättvik 
Alla dagar 8.00-22.00

Leksand 
Må-lö 7-23, sö 8-23

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör-sön 9-17

0248-100 88 Rättvik
0247-129 10 Leksand

Välkomna!

HANTVERKSBYN

Tel. 0248-30250
www.dalawardshus.se

ÖPPET ALLA DAGAR
BRA HANTVERK

BRA MAT - BRA PRIS
HEMSLÖJD & PRESENTBUTIK

FRUKOST, LUNCH & À LA CARTE
FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER

NI HITTAR OSS VID SÖDRA INFARTEN TILL RÄTTVIK

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se

Storgatan 11, Rättvik | 0248-13285
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ÅRETS NYHET
 I RÄTTVIK!

Boka in en häftig upplevelse med familj eller 
några goda vänner, där alla kan delta. 
Vi har banor för stora och små, högt och lågt!

För öppettider och priser på www.hogtlagt.se
Varmt välkomna!

biltjanstrattvik.se

020-912 912

Rikstäckande 
bärgning och bilassistans 

DYGNET RUNT!
Rikstäckade bärgning och bilassistans

DYGNET RUNT!

biltjanstrattvik.se

Campa i Tällberg 2019 • www.tällbergscamping.se8

Hos oss hittar du allt du behöver för

BaD, LEK och SpEL!
mycket att välja på!

PRIMOPRIS 398:-  – 1.295:-

S T R E T C H W E A R

Välsorterad butik med 
kvalitetskläder

4-5-6 XL är ingen ovan
lig 

storlek hos oss

60 år
1956-2016TORGET RÄTTVIK TEL. 0248-100 60

En smart affär.

Slut på 
ström?!

Vi har 220/12V-laddare 
till din mobil, surfplatta, 

TV och dator!

Storgatan 21, Rättvik | 0248-106 66

Söker eller skall ni sälja
bostad i Rättvik?

Att välja rätt mäklarföretag är början till en bra affär 
– vänd er med förtroende till oss, 46 år i branschen

ALLTID ÖPPET 
TILL 24!

VID RIKSVÄG 70, Leksands-
vägen, Leksand. Tel. 0247-102 20

COOP KONSUM RÄTTVIK • 010-741 18 30 • www.coop.se

F� l av � tglädje!
Här finner du fräscha färsk-
varor med lokal anknytning och 
högsta kvalitet för både vardag
och fest, samt mycket annat!

www.coop.se

VÄLKOMMEN TILL VÅR
COOP-BUTIK I RÄTTVIK.

Hantverksbyn
 BENSIN
BILTVÄTT
SLÄPVAGNAR
LIVS
KIOSK
LOTTER

mån-lör 7-22, sön 8-22

Hantverksbyn
 BENSIN

TVÄTTBILBILTVÄTT
AGNARSLÄPV

LIVS
KIOSK
LOTTER

mån-lör 7-22, sön 8-22

AGNAR

mån-lör 7-22, sön 8-22

Storgatan 12 • 0248 - 102 10gatan 12 • 0248 - 102 10Stor

Klipp ut och ta med kupongen för 

15% rabatt 
gäller på allt i butiken vid ett köp. 
                      (gäller på ord. pris.)

  
                      (gäller på ord. pris.)                      (gäller på ord. pris.)
gäller på allt i butiken vid ett köp. gäller på allt i butiken vid ett köp. 
15% rabatt15% rabatt
Klipp ut och ta med kupongen för Klipp ut och ta med kupongen för 

 

Att välja rätt mäklarföretag är början till 
en bra affär -  vänd er med förtroende till 

oss, 51 år i branschen!

Söker eller ska ni 
sälja bostad 

i Rättvik?

Hellebergs väg 44, 795 32 Rättvik. vard. 9-18, lunch 12-13
Tel 0248-138 00. pro_parts@telia.com, www.proparts.blogg.se 

Gå med i vår öppna fb-grupp Pro Parts!

Slit- och servicedelar Slit- och servicedelar  Kemikalier Kemikalier
Oljor Oljor  Clips  Clips   Tumskruv Tumskruv 

Instrument Instrument   Verktyg Verktyg  Kromdelar Kromdelar  

Handböcker Handböcker  Avgassystem  Avgassystem   Kylare Kylare 
Rattar Rattar   Batterier Batterier  Trim-jox Trim-jox

AN-kopplingar m.m.AN-kopplingar m.m. 

Välkomna!Välkomna!Välkomna!Välkomna!



795 33



30     Classic Car Week • classiccarweek.com

OBS! I år arbetar vi med en helt ny, uppda-
terad och lokalt präglad meny. Vi kommer att 
från 2024 hålla vårt evenemangstält kontant-
fritt. OBS!

Fredag 26 juliFredag 26 juli
19-20  Nittsjö Kvarn
20-22 ca Karaoke a la Larke
22-24 Korning & Pettsson Trubaduo
Oooootroligt populär trubaduo! 2 sång samt gitarr och 
cajon som gör så att dom låter som ett helt band. Väl-
digt blandad och anpassningsbar repertoar. Dom lirar 
gärna önskningar oavsett om dom kan låtarna eller inte 
och låter alltid er i publiken vara med för att skapa den 
bästa och roligaste kvällen för alla!

Lördag 27 juliLördag 27 juli
19-20 Nittsjö Kvarn
20-22 Musikbingo och lekar
22-24 Hot Wheelz
Det blir Rock’n’roll i full fart, inriktning eget 
material och covers 50-70 tal eller allt som rockar! 
(Motto - Only Rock’n’roll)

Söndag 28 juliSöndag 28 juli
19-20 Nittsjö Kvarn
20-22 Livemusikquiz a la Classic Car Week
22-24 Tall Mark & the Squinting Seagulls

Tall Mark and the Squinting Se-
agulls härstammar från den Skara-
borgska myllan och har uppträtt på 
många olika scener i landet. De har 
även uppträtt utomlands, i länder 
som Norge och Tyskland. Med sin 

svängiga och energiska Rock ’n’ Roll är de rutinerade 
musiker som alltid levererar en mycket glädjefull och 
medryckande show!

Måndag 29 juliMåndag 29 juli
19-20 Nittsjö Kvarn
20-22 Musikbingo och lekar
22-01 Bertil Brulba Band, Proletärorkesterns Big 
Band och Styrbjörns Kapell. I samarbete med 
Musikföreningen STÖK

Tisdag 30 juliTisdag 30 juli
19-20 Nittsjö Kvarn
20-22 ca Karaoke a la Larke
22-24 No Money Honey
No Money Honey är ett Coverband med mycket erfarna 
musiker, som spelar musik med groove, Bandets musi-
ker kommer från Borlänge, Leksand och Stockholm
musiken har framför allt en grund i amerikansk och 
engelsk musik. med låtar av tex Deep Purple, Tina Tur-
ner, Mother´s finest, ZZ top och Joe Cocker med många 
fler. 

Onsdag 31 juliOnsdag 31 juli
19-20 Nittsjö Kvarn
20-22 Livemusikquiz a la Classic Car Week
22-24 B´Fat Boogie

B-Fat Boogie, rocknroll oldschool från 
Örebro. Startade för 20 år sedan. Spelar på 
bilträffar, raggarfester och ställen där man 
vill ha ett bra gung. Har öppnat för The Re-
freshments, Peter Jezewski, Eva Eastwood 
och Samantha Fox! Alltid fullt ös med B-Fat 

Boogie på plats!

Torsdag 1 augusti Torsdag 1 augusti 
– Cruisingfest!– Cruisingfest!
21.30 ca -24 Rännhola Rockers
Rännhola Rockers spelar som vanligt under vecka 31 
i tältet på Knektplatsen. ”Råskinnen från Insjön” be-
höver väl knappast någon ytterligare presentation. Be 
there!

Knektplatsen 2024
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Rättvik Butchers är ett framgångsrik svenskt basebollag 
från Rättvik i Dalarna. Laget har under många år gjort sig 
ett namn på den svenska och den internationella basebol-
larenan.

Classic Car Week – en folkfest med baseboll
Under populära Classic Car Week kommer Rättvik Butchers att 
arrangera två hemmamatcher på Butcher Field i Rättvik, och 
båda matcherna är ett spännande Dalarnaderby mot rivalerna 
Leksand Lumberjacks. Det är två klassiska och framstående lag 
som kommer att bjuda på baseboll av hög kvalitet. Detta blir 
en riktig folkfest där besökare kan njuta av spelet, men även 
glass, hamburgare och möjlighet att köpa basebollmerchandise.
Dessutom är det alltid fri entré på Butchers matcher. Det kom-
mer även finnas möjligheter för ungdomar att prova på baseboll 
under CCW-veckan.

En anrik förening från 1975
Rättvik Butchers grundades 1975 och har sedan dess växt från 
ett lokalt initiativ till en betydande aktör på den nationella ba-
sebollarenan. Ursprungligen var laget en samling entusiaster 
med en passion för sporten, men genom åren har man lyckats 
utveckla både spelare och tränare med hög kompetens, vilket 
har bidragit till lagets framgångar. Flera av spelarna i Rättvik 
Butchers är idag tongivande inom det svenska landslaget i ba-
seball.

Svenska och internationella framgångar
En imponerande aspekt med Rättvik Butchers är de senaste 
årens konstant höga prestationer. Framgångarna i den svenska 

elitserien har även medfört att laget har fått representera Sveri-
ge i nationella turneringar som Federation Cup (Europacupen).

Genom starkt fokus på både individuell och kollektiv träning 
har laget lyckats finslipa sina tekniker och strategier, vilket 
bland annat har resulterat i att man vunnit 93% av sina match-
er under de senaste säsongerna. Klubben är regerande svenska 
mästare, efter att ha vunnit mästerskapet både 2022 och 2023. 
Siktet är inställt på ytterligare guld under 2024.

Laget har en stark förankring i det lokala samhället och har 
fått ett betydande stöd från både lokala företag och invånare. 
Matcherna, som spelas på Butcher Field, drar till sig en trogen 
publik som stadigt växer. Klubben och arenan Butcher Field 
har fått sitt namn efter ett gammalt slakteri som tidigare hade 
verksamhet där planen nu är belägen.
 
Tydligt fokus på ungdomsverksamhet
Rättvik Butchers har också investerat mycket i sin ungdom-
sverksamhet. Genom att erbjuda träningsläger, skolkampanjer 
och prova-på-dagar har man lyckats fånga intresset hos den 
yngre generationen. Klubben har tre ungdomslag: U12, U15 
och juniorer. Noterbart är att lagen innehåller både killar och 
tjejer. Flera svensk-amerikanska spelare, som är djupt engage-
rade i ungdomsverksamheten, bidrar till att utveckla framtida 
talanger och stärka lagens kompetens och gruppanda.

Varmt välkomna på baseboll under Classic Car Week!

Rättvik Butchers - 50 år 
av baseboll i Sverige
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Välkomna till oss på AD Butik och träffa

 representanter för några av våra k
ända varumärken. Finns på 

plats under mån-ons på minimässan Kl. 11.00 - och framåt 

(stänger gör vi när alla gått hem!)

Vi kommer att ha massor av erbjudanden till kanonpriser under veckan.
Kom gärna förbi, sitt ner en stund och ta en kopp kaffe, samla kraft o handla lite.

VÄLKOMNA!

       Måndag 29 juli   
• Minimässa/marknad 11:00
• Kågered Racing
• JA Msport
• Bonnvischan
• Matförsäljning av 
   Rättviks ridklubb

      Tisdag 30 juli
• Minimässa/marknad 11:00
• Kågered Racing
• JA Msport
• Matförsäljning av 
   Rättviks ridklubb
• Dennis Höök
• Bonnvischan

    Onsdag 31 juli
• Minimässa/marknad 11:00
• Kågered Racing
• Matförsäljning av 
   Rättviks ridklubb
• Tommy ”Myggan” Jansson
• Bonnvischan
• Cruisingen stannar

AD Butik
Filarvägen 10, Rättvik

0248-107 14

Jocke Anderssons driftingbil

VAD HÄNDER HOS AD BUTIK V.31

Swap Meet
Torsdag 

1 augusti 11-17

Dennis HöökKågered Racing

Bonnvischan

Tommy ”Myggan” Jansson


